
Uchwała Nr X/90/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 5 listopada 2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego Nr VI  

dla Dorosłych w Ostródzie                                   

 

 Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.)  

Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r.: 

Liceum Ogólnokształcącego Nr VI dla Dorosłych w Ostródzie, wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Rolniczych im. Wincentego Witosa w Ostródzie, 

z trzyletniego liceum ogólnokształcącego w czteroletnie liceum ogólnokształcące, o którym 

mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm. ), o nazwie: Liceum Ogólnokształcące Nr VI                                

dla Dorosłych w Ostródzie. 

§ 2.  

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego Nr VI dla 

Dorosłych w Ostródzie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/90/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 5 listopada 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego Nr VI  

dla Dorosłych w Ostródzie                                   

 

 Na mocy art. 146 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) 

dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące stało się z dniem 1 września 2019 r. 

czteroletnim liceum ogólnokształcącym, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.). 

 Zgodnie z art. 146 ust. 2 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, 

zadaniem organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej 

dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące jest stwierdzenie w drodze uchwały                     

w terminie do 30 listopada 2019 r. przekształcenia tej szkoły w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Powiatu w Ostródzie stwierdza w drodze niniejszej 

uchwały przekształcenie Liceum Ogólnokształcącego Nr VI dla Dorosłych                             

w Ostródzie, w typ szkoły, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Prawo 

oświatowe, tj. w czteroletnie liceum ogólnokształcące. 


